gymfed

rope skipping

RS - PV Individueel A-niveau 13-15j
13/11/2022 -13/11/2022 / Kortenberg

A -13-15 JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

© www.gymfed.be 14/11/2022 - 15:48

DEELNEMER

COCQUYT Matteo
RSC THE HANDLES vzw
1

AMERIJCKX Mattis
MOVING BAASRODE vzw
1"

DE CLERCQ Senne
XL ROPE & DANCE vzw
5

VAN REMOORTEL lllian
MOVING BAASRODE vzw
9

DERAEDT Thor
RSC THE HANDLES vzw
7

VAN DEN ABBEELE Arne
MOVING BAASRODE vzw
3

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
95.50 skips
0.00 ded
716.25 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
81.00 skips
0.00 ded
60750 T
90.00 skips
0.00 ded
675.00 T
75.50 skips
0.00 ded
566.25 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
page 10f1

452.50
0.00

905.00

444.00
0.00

888.00

427.00
0.00

854.00

415.00
0.00

830.00

403.00
0.00

806.00

391.00
0.00

782.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

188.47
136.00
40.00
0.00

284.47

225.80
137.00
50.00
0.00

312.80

194.54
137.88
40.00
0.00

292.42

84.48
99.00
80.00

0.00

103.48

161.70
128.50
70.00
0.00

220.20

67.60
94.75
80.00

0.00

82.35

created with ScoreExpress

TOTAAL

1905.72

1860.80

1753.92

1608.48

1592.45

1464.35


http://www.scoreexpress.be/

