

RS - PV Individueel A-niveau 13-15j

13/11/2022 - 13/11/2022 / Kortenberg

A - 13-15 JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
0	COCQUYT Matteo RSC THE HANDLES vzw 1	skips ded	95.50 0.00	skips ded	452.50 0.00	diff crea ded bon	188.47 136.00 40.00 0.00	
		Т	716.25	Т	905.00	Т	284.47	1905.72
2	AMERIJCKX Mattis MOVING BAASRODE vzw 11	skips ded	88.00 0.00	skips ded	444.00 0.00	diff crea ded bon	225.80 137.00 50.00 0.00	
		Т	660.00	Т	888.00	Т	312.80	1860.80
3	DE CLERCQ Senne XL ROPE & DANCE vzw 5	skips ded	81.00 0.00	skips ded	427.00 0.00	diff crea ded bon	194.54 137.88 40.00 0.00	
		Т	607.50	Т	854.00	Т	292.42	1753.92
4	VAN REMOORTEL Illian MOVING BAASRODE vzw 9	skips ded	90.00 0.00	skips ded	415.00 0.00	diff crea ded bon	84.48 99.00 80.00 0.00	
		Т	675.00	т	830.00	Т	103.48	1608.48
5	DERAEDT Thor RSC THE HANDLES vzw 7	skips ded	75.50 0.00	skips ded	403.00 0.00	diff crea ded bon	161.70 128.50 70.00 0.00	
		т	566.25	т	806.00	т	220.20	1592.45
6	VAN DEN ABBEELE Arne MOVING BAASRODE vzw 3	skips ded	80.00 0.00	skips ded	391.00 0.00	diff crea ded bon	67.60 94.75 80.00 0.00	
		т	600.00	т	782.00	Т	82.35	1464.35